ЛРОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

« В о е н н о г о р о д с к а я  с р е д н я я  ш к о л а № 1 8 »

301843, Тульская область, МО город Ефремов, п.Восточный, д.76 пом.2

ИНН 7113009790, телефон (48741) 98364,

e-mail:school18.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ

18.10.2024                                                п. Восточный                                                        № 120

 «Об организации лагеря с дневным пребыванием детей в ОО в период с 28 октября по

01 ноября  2024г.»

      В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков муниципального

образования город Ефремов, развития их творческих способностей и организации

активного досуга, социальной поддержки детей, находящихся в трудной жизненной

ситуации и социально-опасном положении, на основании постановления Правительства

Тульской области от 29.03.2016г. №113 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей в Тульской области» (в редакции постановления правительства Тульской

области от 07.09.2017 №385), приказа Комитета по образованию АМО город Ефремов «Об

организации оздоровительной компании  занятости детей и подростков в период осенних

каникул 2024г.» № 272 от 04.09.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МКОУ «Военногородская СШ №18» осенний  оздоровительный

лагерь в срок:

-осенняя оздоровительная компания с 28.10.2024 по 01.11.2024г. в количестве 30

человек.

Назначить начальником лагеря Иванову Т.Н..

Ивановой Т.Н.  обеспечить:

-  набор детей в лагерь;

-  утвердить списочный состав детей, зачисленных в лагерь согласно заявлениям от

родителей (Приложение 1);

 -  принять дополнительные меры по обеспечению безопасных условий пребывания

обучающихся, уделив особое внимание пожарной работоспособности и исправновности

систем автоматической сигнализации, состоянию путей эвакуации и эвакуационных

выходов, наличию и готовности к применению первичных средств пожаротушения;

- закрепить кабинеты за осенним оздоровительным лагерем (Приложение 2);

-  включить в план работы лагеря мероприятия по популяризации навыков здорового

образа жизни, профилактике детского травматизма, противоправного поведения;

 - предоставить в комитет по образованию АМО город Ефремов отчет о деятельности

лагеря с дневным пребыванием до 07.11.2024г.

2. Назначить ответственным за организацию питания Железнову И.В..

3. Установить, что сумма, расходуемая на питание одного ребенка в день, составляет

357 руб. 50 коп.;

mailto:school18.efremov@tularegion.org

4.  Назначить на должности в период оздоровительной компании:

1 Иванова Татьяна Николаевна Начальник

2 Молодцова Мария Ивановна Воспитатель

3 Полосуева Акатерина Александровна Воспитатель

4 Ефимов Алексей Владимирович Воспитатель

5 Клюкова Ирина Владимировна Воспитатель

6 Лапина Татьяна Николаевна Воспитатель

7 Панарина Наталия Владимировна Воспитатель

8 Афонина Ирина Владимировна Воспитатель

9 Некрасова Елена Леонидовна Воспитатель

10 Полякова Людмила Викторовна Воспитатель

11 Познякова Екатерина Александровна Воспитатель

12 Жуковский Юрий Вячеславович Инструктор по физической культуре

13 Железнова Ирина Валентиновна Заведующий хозяйством

14 Карякина Юлия Юрьевна Старший вожатый

4.  Утвердить график работы воспитателей;

5.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время пребывания в

лагере с дневным пребыванием на начальника лагеря, педагогических работников,

задействованных в работе лагеря в соответствии с графиком работы.

6.  Назначить уборщицами лагерных помещений Зажмилину Кристину Повило,

Василенко Зою Николаевну.

7.  Назначит ответственным по питанию повара Алферову Н.В.

8.   Назначить ответственным лицом за противопожарное состояние помещений лагеря

Кузнецова В. А., заместителя директора по безопасности.

   9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по

ВР Баканову О.С.

И.о директора МКОУ «Военногородская СШ №18»                                          И.В.Бабкова

Приложение 1

к приказу № 120

От 18.10.2024г.

Список детей  школьного осеннего оздоровительного лагеря

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Класс       Адрес

фактического

 проживания

1 Демурчиев Эмин Гунэшевич 01.06.2016 2 П.Восточный 74

2 Карякин Сергей Константинович 18.11.2016 2 П.Восточный  7/30

3 Косарева Дарья Александровна 23.06.2016 2 П.Восточный  5/39

4 Вдовин Павел Денисович 12.06.2013 5 П.Восточный  1

5 Вдовина Елизавета Денисовна 23.06.2012 6 П.Восточный 1

6 Даниленко Анастасия Александровна 23.12.2009 9 П.Восточный 5/37

7 Абалихина Анна Романовна 02.01.2010 8 П.Восточный 52/1

8 Тамбовцева Ксения Алексеевна 21.01.2010 9 П.Восточный 1/14

9 Шипова Вероника Александровна 12.10.2015 3 П.Восточный 7/29

10 Андреева Александра Павловна 10.10.2017 1 П.Восточный 7/45

11 Иванов Илья Алексеевич 29.11.2009 9 п. Восточный 5/47

12 Нарзулоева Камилла Зафаровна 21.01.2010 9 п. Восточный 2/4

13 Демурчиева Лейла Нуритдиновна 28.01.2014 4 п. Восточный 6/9

14 Демурчиев Айлин Гунэшевна 07.08.2014 4 п. Восточный 74

15 Болдова Валерия Алексеевна 20.06.2013 5 п. Восточный 7/30

16 Евдокимова Вероника Григортевна 18.06.2013 5 п. Восточный 7/27

17 Шарипова Таира Тайгуновна 29.03.2014 5 П. Восточный  58/3

18 Абалихина Татьяна Романовна 23.01.2013 6 П.Восточный 52/1

19 Герасимов Николай Романович 23.05.2009 9 г.Ефремов,

ул.Лермонтова 25/80

20 Холмуродова Мадина Музафаровна 24.03.2012 6 П.Восточный 5/34

21 Васильева Юлия Сергеевна 04.03.2014 4 П.Восточный, 59/1

22 Леонов Дмитрий Сергеевич 23.10.2013 5 П.Восточный 5/73

23 Молчанова Софья Ильинична 14.08.2009 9 П.Восточный 1/3

24 Мустафаев Даниил Рафаилович 11.12.2009 9 П.Восточный 58/2

25 Нуйкина Анастасия Сергеевна 04.06.2015 2 П.Восточный 13/1

26 Щеулина Маргарита Сергеевна 04.02.2010 9 П.Восточный 2/2

27 Осипова Виктория Антоновна 12.10.2009 9 П.Восточный  5/30

28 Федоров Даниил Сергеевич 26.09.2017 1 П.Восточный  70/3

29 Леонова Валерия Сергеевна 03.01.2011 8 П.Восточный 5/73

30 Федорова  Валерия Сергеевна 10.06.2016 2 П.Восточный 70/3

Приложение 2

к приказу № 120

От 18.10.2024г.

кабинеты  осеннего оздоровительного лагеря

-кабинет №207 (112,9 м2)    –     игровая (2 этаж);

-кабинет №314(112,9 м2)     –     игровая (3 этаж);

-кабинет №202 (69,9 м2)      –     спальня мальчиков (2 этаж);

-кабинет №215 (69,9 м2)      –     спальня мальчиков (2 этаж);

-кабинет №201 (68,7 м2)      –     спальня девочек (2 этаж);

-кабинет №214 (68,7 м2)      –     спальня девочек(2 этаж);

-кабинет №112 (16,9 м2)      –     изолятор(1 этаж);

-кабинет №213 (139,8 м2)    –     актовый зал (2 этаж);

-кабинет №111 (16,9 м2)      –     сушилка (1 этаж);

-туалетные комнаты находятся на:

1 этаж для девочек и мальчиков;

2 этаж для девочек и мальчиков;

-спортивный зал (425,6 м2)

-помещение для хранения, обработка уборочного инвентаря и приготовления

дезинфицирующих растворов 1 этаж (КУИ).